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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 26/02/2024
Arrivée : 1 - 8 - 11 - 10

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
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MR CASSIOPE
VILLAGE ANGLAIS
ROSANNE DU GOUET
MANAROLA
GIFT OF THE G
IT'S CHICO TIME

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

- Disqualifié : 0

Tout sera une question de sagesse avec IDOLA (13) ! Deuxième de Groupe 3 en début d'hiver, cette jument de la 
famille Mottier évolue incontestablement en retard de gains et semble en mesure de mettre tout le monde d'accord. 
G.K.JUSTUS (16) reste sur une bonne cinquième place d'un Quinté+ bien composé. Confié à Gabriele Gelormini, 
il conduira l'opposition en compagnie d'IN LOVE MESLOIS (9), sur la montante et déferré des quatre pieds pour 
l'occasion, et ISLAND LOVE (7), capable de finir "à la vitesse du vent". Durant le meeting, IRIS DES CHAMPS (15) 
a rarement pu compter sur des parcours favorables. Si tout se passe bien, elle est capable de se racheter à la 
faveur de ce bel engagement. I LOVE JOSSELYN (14) devrait apprécier le tracé proposé et ne peut être écarté 
au moment du choix à l'instar d'INTERIM BOY (5), seulement dominé par la révélation Isofou du Chêne la fois 
dernière. INSTANT D'HAUFOR (8), concurrent dur à l'effort, vaut mieux que ne l'indique sa récente neuvième 
place. A l'issue d'un bon parcours, il peut parfaitement intégrer la bonne combinaison du Quinté+.

1 - GRAPPA BOY : Lors de son coup d'essai à Vincennes, 
cet élève de Christoffer Eriksson n'a pu faire mieux 
que dixième. Il a toutefois dévoilé un certain potentiel 
en Suède et a notamment dominé Sayonara, en vue 
de de bons lots cet hiver. Bien qu'il soit en mesure 
de briller en pareille société, il doit avant tout rassurer.
2 - INDIANA D'ESPACE : Lors de sa dernière sortie, 
en novembre, cette représentante de l'Ecurie En 
Avant Goudig n'a pu faire mieux que dixième d'une 
épreuve réservée aux seules femelles de sa génération. 
Pour sa rentrée, elle monte de catégorie et aura 
ainsi des ambitions limitées.
3 - CRONOS DEGLI DEI : Quatrième le 1er février 
alors qu'il était ferré, ce pensionnaire d'Alessandro 
Gocciadoro s'est montré fautif pour sa première 
sortie pieds nus sur cette piste. Il possède toutefois 
des lignes intéressantes en Suède et s'annonce 
compétitif pour les places. Un gros regret.
4 - CELIAZ : Second atout d'Alessandro Gocciadoro, 
cette fille de Varenne a pris une quatrième place en 
début d'année face à des juments d'un bon niveau. 
Elle aura, cette fois, des mâles sur sa route et vient de 
se montrer fautive. Lauréate sur cette piste l'an passé, 
elle reste capable refaire surface. Un regret.
5 - INTERIM BOY : En dernier lieu, ce protégé d'Yves 
Dreux n'a été dominé qu'à l'issue d'une vive lutte 
avec Isofou du Chêne, qui a depuis remporté le 
Quinté+ du 19 février en force. Très régulier, s'il 
parvient à prendre la tête, il est capable d'aller très 
loin ! Difficile de faire sans.
6 - CHEMAR : Bon troisième le 31 décembre, sur cette 
piste, cet élève d'Andréa Guzzinati s'est rapidement 
montré fautif lors de sa dernière sortie, le 19 février. 
Il compte plusieurs bonnes sorties dans le temple 
du trot, mais n'a toutefois pas eu « une vraie course » 
depuis plusieurs semaines. Dans ces conditions, 
nous lui avons préféré d'autres concurrents.
7 - ISLAND LOVE : En dernier lieu, cette représentante 
de l'écurie Etoile s'est plaisamment imposée en 
réalisant la bonne réduction kilométrique de 1'12''9 
sur le 2700 mètres de la grande piste. Adepte des 
courses d'attente, elle doit compter sur un parcours 
favorable pour placer sa remarquable pointe de vitesse. 
Néanmoins, elle est à retenir en bon rang.
8 - INSTANT D'HAUFOR : Performant en fin d'année 
dernière, ce protégé de Christian Bigeon n'a pas connu 
la même réussite lors de ses deux sorties en 2024 
(Dai et 9e). Il possède néanmoins d'importants moyens. 
Cheval dur à l'effort, il est en mesure de se réhabiliter, 
même s'il semble barré pour la victoire.

9 - IN LOVE MESLOIS : Lors de son avant-dernière 
sortie, ce concurrent de Michel Terrier n'a jamais pu 
s'exprimer dans la ligne droite et a, ainsi, fini avec 
d'évidentes ressources. Depuis, il a pris une bonne 
deuxième place derrière Iris des Roseaux, lauréat à 
Vincennes en début d'hiver. Déferré des quatre 
pieds contrairement à ses dernières sorties, il 
pourrait bien mettre tout le monde d'accord.
10 - INSTINCTIF : Surprenant quatrième le 25 janvier, 
ce fils de Ludo de Castelle a été largement dominé 
lors de sa dernière sortie. Il n'a jamais fait mieux que 
sixième sur le parcours proposé. Sans être un interdit, 
nous lui avons préféré d'autres candidatures.
11 - ILLICO DES BAUX : Ce protégé de Sviatlana 
Taran reste sur des performances honorables à ce 
niveau. Il doit toutefois bénéficier d'un bon parcours 
pour pouvoir pleinement s'exprimer. Même s'il reste 
capable d'accrocher la cinquième place, il ne 
dispose d'aucune marge de manoeuvre.
12 - IACYNTHE DIDJEAP : Ce concurrent de Denis 
Haddad fait preuve d'une certaine régularité depuis 
le début de l'hiver. Dauphin d'I LOVE JOSSELYN (14) 
le 27 novembre, il a depuis confirmé sa compétitivité à 
ce niveau. Bien que barré pour le podium, il n'est pas 
hors d'affaire pour la quatrième ou cinquième place.
13 - IDOLA : En début d'hiver, cette protégée de la 
famille Mottier a pris une bonne deuxième place 
dans Letrot Open des Régions des 5 ans (Gr. 3), 
dominant ainsi INSTANT D'HAUFOR (8). Elle a 
depuis confirmé dans les deux spécialités et évolue 
incontestablement en retard de gains. Si elle se 
montre sage, elle est en mesure de dicter sa loi.
14 - I LOVE JOSSELYN : Plaisant lauréat en début 
d'hiver sur les 2700 mètres de la grande piste, ce 
représentant de l'Ecurie Supreme n'a ensuite pu 
confirmer une telle performance, que ce soit à 
Vincennes ou à Cagnes-sur-Mer. Le parcours 
proposé devrait toutefois lui plaire et il semble 
capable de refaire surface.
15 - IRIS DES CHAMPS : Cet hiver, cette pensionnaire 
de Dominik Locqueneux n'a pas souvent eu des 
parcours favorables. Déferrée des quatre pieds pour 
seulement la deuxième fois de sa carrière, elle a 
certainement été préparée avec soin pour ce bel 
engagement. Si tout se passe bien, elle semble 
capable d'intégrer la bonne combinaison du Quinté+.
16 - G.K.JUSTUS : Facile lauréat d'un Quinté+ le 
30 janvier face à ses contemporains, ce concurrent 
de Stefan Arvidsson s'est depuis classé cinquième d'une 
épreuve d'un bon niveau, avec la présence des 6 ans. 
Idéalement engagé et confié à Gabriele Gelormini, 
il s'annonce comme un candidat à la victoire.

643 500 F (74 G)

  45 000 F (1 582 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :    118 809 000 F
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    8 000 F (1 058 G)

    2 500 F (2 995 G)

   15 000 F (574 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   41 690 000 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 28 FEVRIER 2024 : 15 - 16 - 1 - 12 - 6 NPO : 0 NP : 0



LA CHARENTE LIBRE

EUROPE 1

LE PARISIEN

ZONE-TURF.FR

TURF-FR.COM

EQUIDIA

TURFOMANIA

L’ALSACE

16 - 7 - 5 - 4 - 9 - 6 - 15 - 12

13 - 15 - 9 - 10 - 11 - 14 - 6 - 4 - 3

5 - 13 - 7 - 4 - 16 - 9 - 3 - 8 - 6

13 - 9 - 15 - 5 - 7 - 12 - 3 - 11 - 10

13 - 16 - 7 - 14 - 5 - 9 - 15 - 8 - 10

9 - 8 - 5 - 6 - 13 - 14 - 12 - 15 - 16

16 - 5 - 13 - 8 - 10 - 14 - 9 - 12 - 11

13 - 5 - 14 - 9 - 10 - 16 - 15 - 12 - 2

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn
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29/1  62/1   20/1   23/1   14/1  38/1    9/1   18/1   11/1   33/1   35/1  26/1    7/1   11/1   12/1    6/1

30/1  63/1   17/1   22/1   13/1  40/1    8/1   19/1    9/1   36/1    34/1  27/1    5/1    8/1    10/1    4/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN
J.M. BAZIRE
J.M. BAUDOUIN
S. GUARATO
M. MOTTIER
R. DERIEUX
A. CHAVATTE

Y. HENRY
F. TERRY
R. MAURICE
M. ABRIVARD
J.PH. MONCLIN
N. ENSC

E. RAFFIN
B. ROCHARD
D. BEKAERT
M. ABRIVARD
J.M. BAZIRE
Y. LEBOURGEOIS
TH. DUVALDESTIN

F. CLOZIER
D. THOMAIN
R. DERIEUX
A. WIELS
S. PELTIER
J.PH. MONCLIN

13 – 16 – 9 – 7 – 15 – 14 – 5

M. MOTTIER – R.DERIEUX – Y. HENRY

E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.ABRIVARD

13 – 7 – 9 – 15 – 16
15 – 9 – 13 – 14 – 3

8 – 13 – 4 - 16 – 7
14 – 12 – 5 – 8 – 4

8 -
4 -
3 -

INSTANT D'HAUFOR
CELIAZ
CRONOS DEGLI DEI

11 -
1 -

12 -

ILLICO DES BAUX
GRAPPA BOY
IACYNTHE DIDJEAP

2 -
6 -

10 -

INDIANA D'ESPACE
CHEMAR
INSTINCTIF

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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GRAPPA BOY

INDIANA D'ESPACE

CRONOS DEGLI DEI

CELIAZ

INTERIM BOY

CHEMAR

ISLAND LOVE

INSTANT D'HAUFOR

IN LOVE MESLOIS

INSTINCTIF

ILLICO DES BAUX

IACYNTHE DIDJEAP

IDOLA

I LOVE JOSSELYN

IRIS DES CHAMPS

G.K.JUSTUS

B. ROCHARD

A. GARANDEAU

A. GOCCIADORO

F. LAGADEUC

Y. DREUX

A. GUZZINATI

J. DUBOIS

D. BONNE

E. RAFFIN

B. ROBIN

M. ABRIVARD

J. VANMEERBECK

M. MOTTIER

R. DERIEUX

D. LOCQUENEUX

G. GELORMINI

CH. ERIKSSON

A. GARANDEAU

A. GOCCIADORO

A. GOCCIADORO

Y. DREUX

A. GUZZINATI

J. DUBOIS

CH. BIGEON

Y. HENRY

J.L. BIGEON

SVIATLANA TARAN

J. VANMEERBECK

M. MOTTIER

R. DERIEUX

D. LOCQUENEUX

S. ARVIDSSON

STALL GRAPPA 

EC. EN AVANT GOUDIG

SCU. VERNER 

LEONARDO VASTANO

Y. DREUX

SCU. NUO. MIRABELLO 

EC. ETOILE 

EC. CH. BIGEON

M. TERRIER

J. SECHE

SVIATLANA TARAN

D. HADDAD

EC. D.M. MOTTIER

EC. SUPREME

N. JANSSENS 

H.J.F. ENTREPRENAD 

H.6

F.6

M.6

F.6

H.6

M.6

F.6

H.6

M.6

H.6

H.6

H.6

F.6

H.6

F.6

H.7

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

1.13.70

1.11.90

1.14.00

1.13.20

1.12.20

1.12.00

1.12.90

1.12.90

1.11.50

1.11.30

1.11.40

1.12.00

1.13.50

1.11.50

1.12.00

1.12.20

0.0.3.3.3

0.2.3.0.D

D.D.4.D.0

D.4.1.4.3

2.2.3.1.2

D.3.8.4.3

1.5.4.D.5

9.D.2.3.1

2.8.7.0.2

0.4.6.1.3

5.0.4.5.7

3.5.6.2.4

D.2.1.D.2

6.7.D.1.0

D.6.4.4.2

5.1.5.D.6

102 118

102 770

107 304

113 508

115 140

121 062

122 080

128 270

129 950

135 060

135 239

135 340

137 090

137 700

137 900

139 473
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