- 1 GRAPPA BOY: Lors de son coup d'essai à Vincennes. cet élève de Christoffer Eriksson n'a pu faire mieux que dixième. Il a toutefois dévoilé un certain potentiel en Suède et a notamment dominé Sayonara, en vue de de bons lots cet hiver. Bien qu'il soit en mesure de briller en pareille société, il doit avant tout rassurer. 2 - INDIANA D'ESPACE: Lors de sa dernière sortie. en novembre, cette représentante de l'Ecurie En Avant Goudig n'a pu faire mieux que dixième d'une épreuve réservée aux seules femelles de sa génération. Pour sa rentrée, elle monte de catégorie et aura ainsi des ambitions limitées.
- 3 CRONOS DEGLI DEI : Quatrième le 1er février alors qu'il était ferré, ce pensionnaire d'Alessandro Gocciadoro s'est montré fautif pour sa première sortie pieds nus sur cette piste. Il possède toutefois des lignes intéressantes en Suède et s'annonce compétitif pour les places. Un gros regret.
- 4 CELIAZ: Second atout d'Alessandro Gocciadoro. cette fille de Varenne a pris une quatrième place en début d'année face à des juments d'un bon niveau. Elle aura, cette fois, des mâles sur sa route et vient de se montrer fautive. Lauréate sur cette piste l'an passé. elle reste capable refaire surface. Un regret.
- 5 INTERIM BOY: En dernier lieu, ce protégé d'Yves Dreux n'a été dominé qu'à l'issue d'une vive lutte avec Isofou du Chêne, qui a depuis remporté le Quinté+ du 19 février en force. Très régulier, s'il parvient à prendre la tête, il est capable d'aller très loin! Difficile de faire sans.
- 6 CHEMAR: Bon troisième le 31 décembre, sur cette piste, cet élève d'Andréa Guzzinati s'est rapidement montré fautif lors de sa dernière sortie. le 19 février. Il compte plusieurs bonnes sorties dans le temple du trot, mais n'a toutefois pas eu « une vraie course » depuis plusieurs semaines. Dans ces conditions. nous lui avons préféré d'autres concurrents.
- 7 ISLAND LOVE: En dernier lieu, cette représentante de l'écurie Etoile s'est plaisamment imposée en réalisant la bonne réduction kilométrique de 1'12"9 sur le 2700 mètres de la grande piste. Adepte des courses d'attente, elle doit compter sur un parcours favorable pour placer sa remarquable pointe de vitesse. Néanmoins, elle est à retenir en bon rang.
- 8 INSTANT D'HAUFOR: Performant en fin d'année dernière, ce protégé de Christian Bigeon n'a pas connu la même réussite lors de ses deux sorties en 2024 (Dai et 9e). Il possède néanmoins d'importants moyens. Cheval dur à l'effort, il est en mesure de se réhabiliter. même s'il semble barré pour la victoire.

9 - IN LOVE MESLOIS: Lors de son avant-dernière sortie, ce concurrent de Michel Terrier n'a iamais pu s'exprimer dans la ligne droite et a, ainsi, fini avec d'évidentes ressources. Depuis, il a pris une bonne deuxième place derrière Iris des Roseaux, lauréat à Vincennes en début d'hiver. Déferré des quatre pieds contrairement à ses dernières sorties, il pourrait bien mettre tout le monde d'accord.

10 - INSTINCTIF: Surprenant quatrième le 25 janvier, ce fils de Ludo de Castelle a été largement dominé lors de sa dernière sortie. Il n'a jamais fait mieux que sixième sur le parcours proposé. Sans être un interdit. nous lui avons préféré d'autres candidatures.

11 - ILLICO DES BAUX : Ce protégé de Sviatlana Taran reste sur des performances honorables à ce niveau. Il doit toutefois bénéficier d'un bon parcours pour pouvoir pleinement s'exprimer. Même s'il reste capable d'accrocher la cinquième place, il ne dispose d'aucune marge de manoeuvre.

12 - IACYNTHE DIDJEAP: Ce concurrent de Denis Haddad fait preuve d'une certaine régularité depuis le début de l'hiver. Dauphin d'I LOVE JOSSELYN (14) le 27 novembre, il a depuis confirmé sa compétitivité à ce niveau. Bien que barré pour le podium, il n'est pas hors d'affaire pour la quatrième ou cinquième place. 13 - IDOLA: En début d'hiver, cette protégée de la famille Mottier a pris une bonne deuxième place dans Letrot Open des Régions des 5 ans (Gr. 3), dominant ainsi INSTANT D'HAUFOR (8). Elle a depuis confirmé dans les deux spécialités et évolue incontestablement en retard de gains. Si elle se montre sage, elle est en mesure de dicter sa loi. 14 - I LOVE JOSSELYN: Plaisant lauréat en début d'hiver sur les 2700 mètres de la grande piste, ce représentant de l'Ecurie Supreme n'a ensuite pu confirmer une telle performance, que ce soit à Vincennes ou à Cagnes-sur-Mer. Le parcours proposé devrait toutefois lui plaire et il semble

15 - IRIS DES CHAMPS: Cet hiver, cette pensionnaire de Dominik Locqueneux n'a pas souvent eu des parcours favorables. Déferrée des quatre pieds pour seulement la deuxième fois de sa carrière, elle a certainement été préparée avec soin pour ce bel engagement. Si tout se passe bien, elle semble capable d'intégrer la bonne combinaison du Quinté+.

capable de refaire surface.

16 - G.K.JUŠTUS: Facile lauréat d'un Quinté+ le 30 janvier face à ses contemporains, ce concurrent de Stefan Arvidsson s'est depuis classé cinquième d'une épreuve d'un bon niveau, avec la présence des 6 ans. Idéalement engagé et confié à Gabriele Gelormini, il s'annonce comme un candidat à la victoire.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23







AN XXIII - N° 43 545 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 01 MARS 2024 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX DE LUNEVILLE 16 CONCURRENTS - 8ème COURSE - ATTELE 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 2.850 METRES

Tout sera une question de sagesse avec IDOLA (13)! Deuxième de Groupe 3 en début d'hiver, cette jument de la famille Mottier évolue incontestablement en retard de gains et semble en mesure de mettre tout le monde d'accord. G.K.JUSTUS (16) reste sur une bonne cinquième place d'un Quinté+ bien composé. Confié à Gabriele Gelormini, il conduira l'opposition en compagnie d'IN LOVE MESLOIS (9), sur la montante et déferré des guatre pieds pour l'occasion, et ISLAND LOVE (7), capable de finir "à la vitesse du vent". Durant le meeting, IRIS DES CHAMPS (15) a rarement pu compter sur des parcours favorables. Si tout se passe bien, elle est capable de se racheter à la faveur de ce bel engagement. I LOVE JOSSELYN (14) devrait apprécier le tracé proposé et ne peut être écarté au moment du choix à l'instar d'INTERIM BOY (5), seulement dominé par la révélation Isofou du Chêne la fois dernière. INSTANT D'HAUFOR (8), concurrent dur à l'effort, vaut mieux que ne l'indique sa récente neuvième place. A l'issue d'un bon parcours, il peut parfaitement intégrer la bonne combinaison du Quinté+.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 28 FEVRIER 2024 : 15 - 16 - 1 - 12 - 6 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 26/02/2024

- Arrivée : 1 - 8 - 11 - 10

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 14 MR CASSIOPE

5 VILLAGE ANGLAIS

- 7è : 7 ROSANNE DU GOUET

-8è: 12 MANAROLA

9 GIFT OF THE G

- 10è: 4 IT'S CHICO TIME

GAINS EN F CFA

Ordre : 643 500 F (74 G)

Désordre 45 000 F (1 582 G)

Masse à partager : 118 809 000 F

Couplé Gagnant : 28 500 F (601 G)

Couplé Placé A 8 000 F (1 058 G)

Couplé Placé B 2 500 F (2 995 G)

Couplé Placé C 15 000 F (574 G)

Masse à partager : 41 690 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	GRAPPA BOY	B. ROCHARD	CH. ERIKSSON	STALL GRAPPA	H.6	2850.M	1.13.70	0.0.3.3.3	102 118	29/1	30/1
2	INDIANA D'ESPACE	A. GARANDEAU	A. GARANDEAU	EC. EN AVANT GOUDIG	F.6	2850.M	1.11.90	0.2.3.0.D	102 770	62/1	63/1
3	CRONOS DEGLI DEI	A. GOCCIADORO	A. GOCCIADORO	SCU. VERNER	M.6	2850.M	1.14.00	D.D.4.D.0	107 304	20/1	17/1
4	CELIAZ	F. LAGADEUC	A. GOCCIADORO	LEONARDO VASTANO	F.6	2850.M	1.13.20	D.4.1.4.3	113 508	23/1	22/1
5	INTERIM BOY	Y. DREUX	Y. DREUX	Y. DREUX	H.6	2850.M	1.12.20	2.2.3.1.2	115 140	14/1	13/1
6	CHEMAR	A. GUZZINATI	A. GUZZINATI	SCU. NUO. MIRABELLO	M.6	2850.M	1.12.00	D.3.8.4.3	121 062	38/1	40/1
7	ISLAND LOVE	J. DUBOIS	J. DUBOIS	EC. ETOILE	F.6	2850.M	1.12.90	1.5.4.D.5	122 080	9/1	8/1
8	INSTANT D'HAUFOR	D. BONNE	CH. BIGEON	EC. CH. BIGEON	H.6	2850.M	1.12.90	9.D.2.3.1	128 270	18/1	19/1
9	IN LOVE MESLOIS	E. RAFFIN	Y. HENRY	M. TERRIER	M.6	2850.M	1.11.50	2.8.7.0.2	129 950	11/1	9/1
10	INSTINCTIF	B. ROBIN	J.L. BIGEON	J. SECHE	H.6	2850.M	1.11.30	0.4.6.1.3	135 060	33/1	36/1
11	ILLICO DES BAUX	M. ABRIVARD	SVIATLANA TARAN	SVIATLANA TARAN	H.6	2850.M	1.11.40	5.0.4.5.7	135 239	35/1	34/1
12	IACYNTHE DIDJEAP	J. VANMEERBECK	J. VANMEERBECK	D. HADDAD	H.6	2850.M	1.12.00	3.5.6.2.4	135 340	26/1	27/1
13	IDOLA	M. MOTTIER	M. MOTTIER	EC. D.M. MOTTIER	F.6	2850.M	1.13.50	D.2.1.D.2	137 090	7/1	5/1
14	I LOVE JOSSELYN	R. DERIEUX	R. DERIEUX	EC. SUPREME	H.6	2850.M	1.11.50	6.7.D.1.0	137 700	11/1	8/1
15	IRIS DES CHAMPS	D. LOCQUENEUX	D. LOCQUENEUX	N. JANSSENS	F.6	2850.M	1.12.00	D.6.4.4.2	137 900	12/1	10/1
16	G.K.JUSTUS	G. GELORMINI	S. ARVIDSSON	H.J.F. ENTREPRENAD	H.7	2850.M	1.12.20	5.1.5.D.6	139 473	6/1	4/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENI	TDA		IIRS
$-\mathbf{N}$	IKA	IIIVIIII	IIK S

1 - TH. DUVALDESTIN 8 - Y. HENRY 2 - J.M. BAZIRE 9 - F. TERRY

3 - J.M. BAUDOUIN 10 - R. MAURICE

4 - S. GUARATO 11 - M. ABRIVARD

5 - M. MOTTIER 12 - J.PH. MONCLIN

6 - R. DERIEUX 13 - N. ENSC

7 - A. CHAVATTE

DRIVERS

1 - E. RAFFIN 8 - F. CLOZIER

2 - B. ROCHARD 9 - D. THOMAIN

3 - D. BEKAERT

10 - R. DERIEUX

4 - M. ABRIVARD

11 - A. WIELS

5 - J.M. BAZIRE

12 - S. PELTIER

6 - Y. LEBOURGEOIS

13 - J.PH. MONCLIN

7 - TH. DUVALDESTIN

PMU'B... la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 19h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn**

SIS FF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
	29/1	62/1	20/1	23/1	14/1	38/1	9/1	18/1	11/1	33/1	35/1	26/1	7/1	11/1	12/1	6/1		
ᄪᄬ																		
GAZ	30/1	63/1	17/1	22/1	13/1	40/1	8/1	19/1	9/1	36/1	34/1	27/1	5/1	8/1	10/1	4/1		

E 5 30/1 63/1 1//1 22/1 13/1 40/1 6/1 19/	1 3/1 30/1 34/1 2//1 3/1 0/1 10/1 4/1
LA CHARENTE LIBRE	16 - 7 - 5 - 4 - 9 - 6 - 15 - 12
EUROPE 1	13 - 15 - 9 - 10 - 11 - 14 - 6 - 4 - 3
LE PARISIEN	5 - 13 - 7 - 4 - 16 - 9 - 3 - 8 - 6
ZONE-TURF.FR	13 - 9 - 15 - 5 - 7 - 12 - 3 - 11 - 10
TURF-FR.COM	13 - 16 - 7 - 14 - 5 - 9 - 15 - 8 - 10
EQUIDIA	9 - 8 - 5 - 6 - 13 - 14 - 12 - 15 - 16
TURFOMANIA	16 - 5 - 13 - 8 - 10 - 14 - 9 - 12 - 11
L'ALSACE	13 - 5 - 14 - 9 - 10 - 16 - 15 - 12 - 2

APTITUDES

FORME: 13 - 7 - 9 - 15 - 16

CLASSE: 15-9-13-14-3

PROGRES: 8-13-4-16-7

REGULARITE: 14 - 12 - 5 - 8 - 4

ENTRAINEURS EN FORME:

M. MOTTIER - R.DERIEUX - Y. HENRY

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN - B.ROCHARD - M.ABRIVARD

FAVORIS: 13 – 16 – 9 – 7 – 15 – 14 – 5

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

3 - CRONOS DEGLI DEL

4 - CELIAZ

8 - INSTANT D'HAUFOR

11 - ILLICO DES BAUX

OUTSIDERS

1 - GRAPPA BOY

12 - IACYNTHE DIDJEAP

GROS OUTSIDERS

- 2 INDIANA D'ESPACE
- 6 CHEMAR
- 10 INSTINCTIF